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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 UJËSJELLËS – KANALIZIME  
SHKODËR SH.A  

 
 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2021 

                                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[25.10.2021] 

 

Drejtuar: Shoqerise “ERZENI/SH ’, adresa: L”Bahçallek, rr. Shkoder-Tirane, Shkoder 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca: 06772-09-29-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Mobilim zyrash”  

 Sasitë: 

Nr Emertimi Specifikime teknike Njesia  Sasia 

1 

Karrige kompjuteri me 

rrota 

me krahe,strukture e 

kromuar,tapiceri 

PU,66x70 lartesia 121-

131cm,e zeze cope 45 

2 Karrige zyre vizitori 

statike,pa krahe,strukture e 

kromuar,tapiceri tekstili 

ngjyre e zeze,lartesia 

81cm,gjeresia 58cm cope 45 

3 

Tavolina pune me 

komedine 

Tavoline zyre, melamine, 

kafe, 140x80 cm, trashesia 

e siperfaqes 3cm,me 

komedine anesore me tre 

sirtar, me permasa 

45*50*60 cm me rrota dhe 

celes. cope 8 



4 Raft 

Raft me dy kapake me 5 

ndarje brenda,melamine, 

kafe , 42*90*200 cmm cope 5 

5 Varese Rrobash ( prift) 

metalike,diametri 

30cm,lartesia 180 cope 8 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 dite nga data e lidhjes se kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 04.10.2021, 

nr.146 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    EMKO                                                                                          K61424016V 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 842.650 ( Teteqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

2.    ERZENI/SH                                                                                J66902027T 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 1.047.900 ( Nje milion e dyzet e shate mije e nenteqind) leke pa TVSH 

3.    MUCA                                                                                         K01421002H 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 1.098.000 ( Nje milion e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH 

4.    BUNA                                                                                           J61826501C 

     Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera 1.281.000 ( Nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije ) leke pa TVSH 

5.    GLORI PROJEKT                                                                           K61317011M 

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera 1.444.358 ( Nje milion e katerqind e dyzet e kater mije e treqind e pesedhjete e tete) leke 

pa TVSH 

5.    SHAGA                                                                                            J96822229J 



     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera 1.472.900 ( Nje milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind) leke pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.    EMKO                                                                                          K61424016V 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Arsyet e meposhtme: 

Oferta eshte anomalisht e ulet ne baze te formules se percektuar ne nenin nenit 93 te ligjit nr.162, 

date 23.12.2021 “Per prokurimin publik” ,ne nenin 82/4  VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per 

rregullat e prokurimit public. Per kete Komsioni ka mbajtur process-verbal me date 18.10.2021 

dhe po ne kete date i ka derguar ketij operatori ofertues kerkesen per shpjegime dhe argumentim 

te ofertes ekonomike nepermejt rubrikes se mesazheve ne sistemin elektronik te app-se, duke i 

lene nje afat per dorezimin e ketyre argumentimeve deri me adte 20.10.2021 ora 16.00. Ky 

operatror nuk ka sjelle asnje pergjegje apo argumentim per kerkesen e bere, prandaj  nuk eshte 

kualifikuar per vlersimin e ofertes ekonomike 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “ERZENI/SH ’, adresa: 

L”Bahçallek, rr. Shkoder-Tirane, Shkoder, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.047.900 ( 

Nje milion e dyzet e shate mije e nenteqind) leke pa TVSH është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

ADMINISTRATORI 

MARK MOLLA 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


